
Città di Castellanza      Delibera G.C. n.  53 dell’8.04.2014  

 

RELAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE RELATIVA AL CONTO DEL BILANCIO 2013 ART. 

151, VI° COMMA, D.LGS. 267/2000 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista e richiamata la disposizione di cui all’art. 151, VI° comma, del D.lgs. 267/2000 e ritenuto di darvi 

attuazione, anche mediante l’adozione di apposita formale deliberazione, perché ne consti; 
 

Visto ed esaminato il relativo elaborato dal quale emergono, oltre ai dati numerici del Conto del Bilancio anche le 

valutazioni di efficacia dell’azione condotta dalla Giunta Comunale, sulla base dei risultati conseguiti, in rapporto 

all’attività programmata per l’anno 2013 ed ai costi sostenuti; 
 

Ritenuto di far proprio l’esauriente elaborato di cui si tratta e conseguentemente di approvarlo; 
 

Preso atto che ai sensi dell’art. 49, comma 1, e l’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000 sulla proposta sottoposta 

alla Giunta Comunale per la presente deliberazione ha espresso parere favorevole: 

• Il Responsabile del Settore Economico/Finanziario in ordine alla regolarità tecnica e contabile attestante la 

copertura finanziaria; 
 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge: 
 

D E L I B E R A 
 

1. approvare, facendola propria, la relazione illustrativa  relativa al Conto del Bilancio dell’esercizio finanziario 
2013 al quale verrà allegata, unitamente alla presente deliberazione, di cui forma parte integrante e sostanziale, 

in attuazione di quanto prescrive l’art. 151, VI° comma, del D.lgs. 267/2000, nonché l’art. 43, comma 2, del 

vigente regolamento di Contabilità; 
 

2. di dichiarare la presente deliberazione, con separata favorevole unanime votazione, immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, ultimo comma, del D.lgs. 267/2000. 

Chirivi
Macchina da scrivere
  L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

Chirivi
Macchina da scrivere




